h) de los estatutos y por el Art. 13 inc. a) de la Ley 
10783. 

EN CONSECUENCIA: EL H. DIRECTORIO DEL COLEGIO DE TECNICOS RADIOLOGOS 
DE LA PROVINCIA DE SANTA FE, 2ª CIRCUNSCRIPCION, RESUELVE: 

1) Fijar el monto de la cuota mensual en concepto de matrícula profesional en
$ 1300.- (Pesos Un mil trescientos).

2) Fijar el monto de los derechos de inscripción y de reinscripción en la matricula 
profesional en la suma de $ 4000.- (Pesos Cuatro mil).

3) La presente resolución entrara en vigencia a partir del 01/08/2023.

4) Archívese el original de la presente.